



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin 31.12.2025 tarihinde sona eren yıla ait 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu Ekte Yer Almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin ("Vakıf Yatırım", "Şirket") TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu hazırlanmıştır.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (EY)
İlgili olduğu finansal tablolar	Raporda yer alan iklimle ilgili açıklamalar, Vakıf Yatırım'ın 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin genel amaçlı finansal tabloları ile uyumlu raporlama sınırları esas alınarak hazırlanmıştır. Bu kapsamda rapor, 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki

	12 aylık raporlama dönemini kapsamakta olup finansal tablolar ile tutarlı raporlama dönemini esas almaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Vakıf Yatırımın ortaklık ve sermaye yapısına ilişkin bilgiler için Şirketin internet sitesine referans yapılmıştır. Vakıf Yatırım, 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu kapsamında açıkladığı iklimle ilgili risk ve fırsatların mevcut ve beklenen etkilerini değerlendirmiş; bu kapsamda gelecekte nakit akışları, finansal durum, finansal performans ve işletme değeri üzerinde etkili olabilecek hususlar, finansal tablolarda yer alan bilgilerle bağlantılı şekilde ele alınmıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Vakıf Yatırım, sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak amacıyla Kasım 1996'da kurulmuştur. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'nun bağlı ortaklığıdır. Şirket 200.000.000 TL sermaye ile kurulan V Portföy Yönetimi A.Ş.'nin sermayesine %45 iştirak etmiştir. V Portföy Yönetimi A.Ş. özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmektedir. Borsa İstanbul A.Ş., Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş. ve İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. ise Vakıf Yatırım'ın finansal yatırımı olarak sınıflandırılmaktadır.
	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama

bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

İşbu rapor TSRS 1 ve TSRS 2 gerekliliklerine uygun olarak hazırlanmış olup raporun hazırlanmasında TSRS gerekliliklerinin yanı sıra Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (Sustainability Accounting Standards Board, SASB) tarafından geliştirilen sektör bazlı açıklama rehberlerinden de yararlanılmıştır. Vakıf Yatırım'ın temel faaliyet alanı; menkul kıymet işlem aracılığı, takas ve operasyon faaliyetleri, kurumsal finansman faaliyetleri, araştırma ve strateji faaliyetleri, tahvil ve bono piyasası işlem hacimleri ve türev piyasalardan oluşmaktadır. Bu doğrultuda, iklimle ilgili risk ve fırsatların belirlenmesi ile değerlendirilmesinde, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberi kapsamında yer alan Cilt 18- Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik ile faaliyetlerinin niteliği dikkate alınarak Cilt 15- Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri rehberlerinden faydalanılmıştır. Sektör bazlı rehber niteliğindeki bu ciltlerin önerileri risk ve fırsat değerlendirme süreçlerinde referans olarak kullanılmıştır.

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	İşbu rapor TSRS 1 ve TSRS 2 gerekliliklerine uygun olarak hazırlanmış olup raporun hazırlanmasında TSRS gerekliliklerinin yanı sıra Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (Sustainability Accounting Standards Board, SASB) tarafından geliştirilen sektör bazlı açıklama rehberlerinden de yararlanılmıştır. Vakıf Yatırım'ın temel faaliyet alanı; menkul kıymet işlem aracılığı, takas ve operasyon faaliyetleri, kurumsal finansman faaliyetleri, araştırma ve strateji faaliyetleri, tahvil ve bono piyasası işlem hacimleri ve türev piyasalardan oluşmaktadır. Bu doğrultuda, iklimle ilgili risk ve fırsatların belirlenmesi ile değerlendirilmesinde, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberi kapsamında yer alan Cilt 18- Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik ile faaliyetlerinin niteliği dikkate alınarak Cilt 15- Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri rehberlerinden faydalanılmıştır. Sektör bazlı rehber niteliğindeki bu ciltlerin önerileri risk ve fırsat değerlendirme süreçlerinde referans olarak kullanılmıştır.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	51,7
	Kapsam 1 emisyonlarının hesaplanması için kullanılan yöntem, kontrol edilen faaliyetlere ait verilerin toplanmasına ve bu verilerin önce Vakıf Yatırım'a özel, ardından

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	ulusal ve küresel kaynaklardan elde edilen emisyon faktörleriyle çarpılmasına dayanır. Bu doğrultuda, hassas hesaplamalar yapılabilmesi için Tier-2 yaklaşımı baz alınmıştır. Vakıf Yatırım'ın organizasyonel sınırları Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) doğrultusunda finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak belirlenmiştir. Bu kapsamda doğal gaz tüketimi, şirket araçlarında kullanılan yakıtlar, jeneratör yakıt tüketimi, soğutucu gaz kaçakları ve yangın söndürme sistemlerinden kaynaklanan doğrudan sera gazı emisyonları hesaplamalara dahil edilmiştir. Emisyon hesaplamalarında CO2, CH4 N2O, HFC'ler (soğutucu gaz) ve yangın söndürücülerin salımlarından oluşan CO2 eşdeğeri faktörler kullanılmıştır. Küresel Isınma Potansiyeli (Global Warming Potential , GWP) katsayıları İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) 6. Değerlendirme Raporu'nda yayımlanan 100 yıllık etki değerleri baz alınarak hesaplanmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	115,81
	Vakıf Yatırım'ın organizasyonel sınırları Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) doğrultusunda finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi

belirlenmiştir. Kapsam 2 emisyonları, satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı sera gazı emisyonlarını kapsamaktadır. Şirket tarafından satın alınan buhar, ısıtma veya soğutma enerjisi bulunmadığından Kapsam 2 emisyonları yalnızca elektrik tüketiminden kaynaklanmaktadır. Elektrik tüketim verileri ilgili hizmet sağlayıcılarından temin edilen faturalar ve tüketim kayıtları kullanılarak takip edilmektedir. Kapsam 2 emisyonları hem lokasyon bazlı hem de piyasa bazlı yöntemlerle hesaplanmaktadır. Ancak raporlama döneminde, tüketilen elektriğin yenilenebilir enerji kaynaklarından temin edildiğini doğrulayan herhangi bir sözleşme aracına başvurulmamıştır . Bu nedenle, Kapsam 2 emisyonları açısından piyasa bazlı ve lokasyon bazlı hesaplama sonuçları aynı değerler üzerinden raporlanmıştır. Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanması için kullanılan yöntem, kontrol edilen faaliyetlere ait verilerin toplanmasına ve bu verilerin önce Vakıf Yatırım'a özel, ardından ulusal ve küresel kaynaklardan elde edilen emisyon faktörleriyle çarpılmasına dayanır. Bu doğrultuda, hassas hesaplamalar yapılabilmesi için Tier-2 yaklaşımı baz alınmıştır. 2025 yılında, ölçüm

	yaklaşımında, girdilerde ve varsayımlarda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Küresel Isınma Potansiyeli (Global Warming Potential , GWP) katsayıları İklim Değişikliği Paneli'nin (Intergovernmental Panel on Climate Change, IPCC) 6. Değerlendirme Raporu'nda yayımlanan 100 yıllık etki değerleri baz alınarak bileşke ton CO2 eşdeğeri uygun katsayılarla çarpılarak hesaplanmıştır. Şebekeden tüketilen elektrik enerjisi emisyon faktörleri, Türkiye sınırları içerisinde yapılan tüketim için ilgili yılın Türkiye Ulusal Envanter verileri; Türkiye dışı yapılan tüketim için ilgili yılın Ecoinvent verileri kullanılarak hesaplanmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	0
	Vakıf Yatırım, faaliyetlerinin niteliği, emisyon profili ve mevcut risk değerlendirmeleri doğrultusunda

İç karbon fiyatı (TL)	raporlama dönemi itibarıyla karar alma süreçlerinde iç karbon fiyatlandırması uygulamamaktadır. Bununla birlikte, Ana Ortaklık Banka'nın bu alandaki uygulamaları düzenli olarak izlenmektedir. Faaliyet yapısını etkileyebilecek düzenleyici gelişmelerin ortaya çıkması halinde, iç karbon fiyatlandırmasının karar alma süreçlerinde kullanılmasına yönelik yaklaşım yeniden değerlendirilecektir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	İklim risklerinin değerlendirilmesinde, IPCC 6. Değerlendirme Raporu (AR6) kapsamında geliştirilen Ortak Sosyoekonomik Yollar (Shared Socioeconomic Pathways , SSP) yaklaşımına geçilmiştir. Raporlama döneminde SSP senaryolarından, SSP2-4.5 ve SSP5-8.5 senaryoları kullanılmıştır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.